СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   от 06. 07.2017                                                                                                        № 203
  с. Больше-Дорохово
О внесении изменений в Решение Совета Большедороховского сельского

поселения от 28.12.2015 № 146 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Большедороховское сельское поселение»

 В целях приведения в соответствие с законодательством нормативного правового акта
СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Пункт 11 Положения о бюджетном процессе дополнить абзацами:

- утверждает методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными правительством Российской Федерации;

- составляет обоснования бюджетных ассигнований.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Большедороховского сельского поселения.
Глава Большедороховского

сельского поселения                                                                       В.П.Овсянников
Председатель Совета                                                                       А.В.Селиверстов